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 مراسم الحاق موشک کروز دریایی »ابومهدی« 
به نیروهای دریایی ارتش و سپاه برگزار شد

گسترش محدوده دفاع دریایی

روز گذشته آیین الحاق موشک 
به  »ابومهدی«  دریایی  کروز 
نیروهای دریایی ارتش و سپاه 
پاسداران، با حضور وزیر دفاع و 
فرماندهان نیروی دریایی سپاه و 
ارتش برگزار شد. این موشک با 
برد بیش از هزار کیلومتر و توانایی 
انهدام هر هدف، محدوده پوشش 
دفاع دریایی جمهوری اسامی 

ایران را نسبت به قبل چندین 
برابر کرده است؛ به ویژه اینکه 
سایر موشک های کروز دریایی 
ایران، باید از نقطه ای در نزدیکی 
شلیک می شدند، اما »ابومهدی« 
این ویژگی را دارد که می توان 
آن را از عمق خاک کشور و از هر 
جهتی، به سمت اهداف دریایی 
پرتاب کرد. به این ترتیب، ایران 
برای دفاع از امنیت دریایی در 
خلیج فارس و حتی دریاهای آزاد، 
به ساحی پیشرفته و البته بومی 
مجهز شده است که توان دفاعی 

آن را ارتقا می دهد.

بهره گیری از هوش مصنوعی 
در موشک ابومهدی

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در این مراسم، سامانه 
کروز برد بلند ابومهدی را یک 
سامانه راهبردی و بی همتا توصیف 
کرد و گفت: عاوه بر برد هزار 
کیلومتری که محدوده دفاع دریایی 
ما را نسبت به گذشته چندین برابر 
افزایش خواهد داد، نقطه زنی، 
قدرت تخریب بسیار بالا و عبور از 
عوارض جغرافیایی و ارتفاع پست از 
ویژگی های بسیار مهم این موشک 
است. امیر محمدرضا آشتیانی 

با اشاره به اینکه موشک کروز 
ابومهدی از قابلیت مقابله با جنگ 
الکترونیک دشمن، رادارگریزی 
نرم افزار  در  مصنوعی  هوش  و 
طراحی مسیر پروازی بهره می برد، 
تصریح کرد: با تولید انبوه موشک 
ابومهدی قادر خواهیم بود از عمق 
خاک مقدس جمهوری اسامی 
ایران و اماکن کاماً پنهان و با 
حداکثر سرعت عملیاتی شدن به 
اهداف متحرک دریایی دشمن 
شلیک کنیم و ناوها، ناوچه ها و 
ناوشکن های دشمن را به طور 

کامل منهدم و نابود کنیم.

عکس: سجاد صفری/ایران

پس از بازدید معاون اول رئیس جمهور  صورت گرفت

تجهیز کارگاه سوم »تهران - شمال«
علیرغم گزارش برخی رسانه ها از عدم رسیدگی مجدد 

به پرونده معاون رئیس جمهور

مانع قانونی انتصاب لطیفی رفع شد
معاون اول رئیس جمهور روز گذشته با حضور 
در آزادراه تهران–شمال از مسیر رفت و مراحل 
ساخت، پیشرفت و تکمیل مسیر برگشت 
منطقه ۲ این آزادراه بازدید کرد و در جلسه ای 
با حضور وزرا و مسئولان مربوطه روند احداث 
منطقه ۳ آزادراه تهران–شمال را مورد بررسی 
قرار داد. محمد مخبر در این بازدید زمینی که 
سه هفته پس از افتتاح مسیر رفت منطقه 
۲ و دستور رئیس جمهور برای شروع مراحل 
ساخت منطقه ۳ آزادراه صورت گرفت، با 
توضیحات مسئولان این پروژه در جریان روند 
ساخت مسیر برگشت منطقه ۲ آزاد راه تهران- 
شمال قرار گرفت و دستورات لازم را جهت 
تأمین مالی و اجرای تعهدات برای افتتاح این 
بخش از مسیر برگشت آزادراه تا پایان سال 

۱۴۰۳ صادر کرد. 
پس از بازدید، جلسه بررسی روند احداث 
منطقه ۳ آزاد راه تهران- شمال با حضور معاون 
اول رئیس جمهور برگزار شد. معاون اول رئیس 
جمهور در این جلسه تصریح کرد: جان، مال 
و وقت مردم برای دولت ارزش زیادی دارد و 
ساخت و تکمیل این آزادراه می تواند ضمن 
تأمین امنیت و راحتی بیشتر برای مردم، 
صرفه جویی فوق العاده ای نیز برای کشور در پی 
داشته باشد.وی افزود: تأخیر ۲۰ ساله ساخت 
این طرح بیش از همه ناشی از تصمیمات 
نادرست برای تعیین روش تأمین منابع مالی 
بوده که متأسفانه باعث شده در نهایت به 
رغم همه امکانات و توان موجود و اراده مسئولان 
مربوطه، ساخت این آزادراه با تأخیرهای بسیار 

مواجه شود. مخبر از وزارت راه و شهرسازی 
خواست تا با تعریض مسیرها و ایجاد پایگاه های 
خدماتی و رفاهی در مسیرها و گلوگاه های اتصال 
آزادراه تهران-شمال به مسیر قدیم، همزمان با 
ساخت و تکمیل منطقه ۳ به تسهیل رفت و آمد 
مردم و کاهش بار ترافیکی در این منطقه کمک 
شود. مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
نیز در این جلسه با اشاره به پیشرفت ۶۰ 
درصدی تکمیل مسیر برگشت منطقه ۲ آزادراه 

تهران-شمال، ابراز امیدواری کرد تا پایان سال 
آینده این بخش مهم به بهره برداری برسد.
پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان نیز از عزم 
دولت برای تکمیل آزادراه تهران-شمال قدردانی 
کرد و برگزاری این جلسه برای ساخت منطقه 
سوم در محل ساخت آزادراه را تنها کمتر از سه 
هفته پس از بازدید آیت الله رئیسی، نشانه اراده 
و تدبیر دولت برای پایان این پروژه بیست 

ساله دانست.

روز گذشته خبری غیررسمی در برخی 
خبرگزاری ها منتشر شد که از تأیید حکم 
اولیه دیوان عدالت اداری در مورد حکم 
انتصاب رئیس سازمان اداری و استخدامی 
حکایت داشت؛ خبری که نه از سوی منابع 
رسمی بلکه ابتدا در فضای مجازی منتشر 
شد و »فارس« در پیگیری آن از سوی منابع 
خود ضمن تأیید خبر نوشت: »در جلسه 
امروز )سه شنبه( هیأت عمومی دیوان 
عدالت اداری، با درخواست اعمال ماده 
۹۱ قانون دیوان عدالت اداری درخصوص 
حکم پرونده انتصاب رئیس سازمان اداری 
و استخدامی کشور مخالفت شده است.« 
آنچه بر اساس این خبر مورد مخالفت قرار 
گرفته بود اختیار قانونی رئیس قوه قضائیه 
است برای اینکه در موارد ادعای اشتباه یا 
مغایرت با قانون یا تعارض احکام با یکدیگر 
با اعام این اشتباه خواستار رسیدگی مجدد 
به موضوع در هیأت عمومی دیوان شود. 
با این حال در مورد رأی هیأت عمومی 
دیوان عدالت به ابطال حکم رئیس جمهور 
برای انتصاب میثم لطیفی به معاونت 
رئیس جمهور و ریاست سازمان اداری و 
استخدامی پس از انتقادات گسترده ای که 
در جامعه حقوقدانان ایجاد کرد و ایرادات 
شکلی و ماهیتی که با مبنا قرار دادن قانون 
اساسی به رأی مطرح شد، این رئیس قوه 
قضائیه بود که خواستار اعمال ماده ۹۱ 
شد. اما در حالی که رسانه ها در این زمینه 

گمانه زنی می کردند،  سخنگوی دولت 
شب گذشته در مصاحبه ای اعام کرد: با 
تدبیر اتخاذ شده در دولت مأموریت میثم 
لطیفی از دانشگاه به دولت منتفی و سپس 
با انعقاد قرارداد کار معین رابطه اداری وی با 
دولت برقرار شد و لطیفی در سمت قبلی 

انجام وظیفه خواهد کرد.

قانون اساسی، اساس اعتراض به رأی 
دیوان

گفتنی است سازمان اداری و استخدامی 
کشور در دفاع از حکم رئیس جمهور برای 
لطیفی و منطبق بر نظر اکثریت حقوقدانان 
تصریح داشت که رأی دیوان در تعارض 
با اصول ۱۲۴ و ۱۲۶ قانون اساسی است و 
همچنین خواستار تفسیر شورای نگهبان 
شد.  به باور قاطبه حقوقدانان، 
نتصاب  ا ی  برا   جمهور  ئیس ر ختیار  ا
معاونانش بر اساس اصل ۱۲۴ و محول 
ساختن مسئولیتش در مورد امور اداری 
و استخدامی کشور بر عهده فرد دیگر بر 
اساس اصل ۱۲۶ که اصولاً به معنای 
انتصاب یک مقام سیاسی است از شمول 
ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری و 
ممنوعیت به کارگیری کارمندان مؤسسات 
غیردولتی برای تصدی پست سازمانی خارج 
است.  با این حال رفع ایراد شکلی که از 
سوی دیوان مطرح شده  بود، مشکل این 

پرونده را حل کرد.

دفاعی

این موشک 
هم می تواند 

روی شناور 
نصب شده 

و هم از روی 
سکوهای 

ساحلی 
شلیک شود 

همچنین 
اگر شناور 

شما یک هزار 
کیلومتر وارد 
عمق شود و 

این موشک را 
با برد یک هزار 

کیلومتری 
شلیک کند، 
دشمن یا ناو 

هواپیمابر 
باید یک هزار 

کیلومتر دیگر 
عقب نشینی 

کند، در 
آن صورت 

هواپیماهای 
این ناو 

هواپیمابر 
کارایی 

نخواهند 
داشت

                       خبر

برگزاری مراسم عزاداری حضرت 
اباعبدالله)ع( با حضور رهبر انقلاب

همزمان با ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین)علیه 
السام( و اصحاب باوفای ایشان، مراسم عزاداری در حسینیه 
امام خمینی)ره( و در حضور رهبر معظم انقاب اسامی به 
مدت شش شب از دوشنبه دوم مرداد آغاز شده و تا روز شنبه 
۷ مرداد، شب دوازدهم محرم الحرام ادامه خواهد داشت. در 
اولین و دومین شب از این مراسم، حجج اسام صدیقی و 
حاج علی اکبری به ایراد سخنرانی پرداخته و آقایان سلحشور و 
بنی فاطمه مدیحه سرایی کردند. همچنین این مراسم با دعوت 
جمعی از عزاداران حسینی از قشرهای مختلف مردم برگزار 
می شود و به دلیل لزوم استمرار رعایت برخی دستورالعمل های 
بهداشتی، امکان حضور عموم مردم وجود ندارد. گفتنی است 
برنامه سخنرانی و عزاداری در حسینیه امام خمینی)ره( هرشب 

بعد از خبر ساعت ۲۱ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

»اکنون به جایی رسیده ایم که درباره توافق هسته ای با ایران 
صحبت نمی کنیم.« این خاصه صحبت های دو روز قبل بلینکن 
وزیر خارجه امریکا در گفت وگو با فرید ذکریا در شبکه تلویزیونی 
سی ان ان است. این ادعای وزیر خارجه امریکا در شرایطی مطرح 
شده است که در روزهای اخیر پیام های گوناگونی بین ایران با 
قطر و عمان رد و بدل شده و گمانه ها در خصوص ارتباط این 

مسأله با مسأله مذاکرات و توافق را به همراه داشته است.
با این حال آنتونی بلینکن گفته است، واشنگتن قصد ندارد هر 
توافقی را بپذیرد چون به گفته او این توافق باید با »اهداف امنیتی 
و منافع امریکا« مطابقت داشته باشد. اهدافی که این مقام ساکن 
کاخ سفید از آن صحبت می کند احتمالاً همان ایده ای است که 
دموکرات ها از آن بارها با عنوان »توافق گسترده تر و قوی تر« به 
عنوان یکی از اهداف دستگاه سیاست خارجی این کشور در 
ارتباط با ایران یاد کرده اند. این خواب امریکایی البته هیچ گاه 
محقق نشد، چرا که تیم مذاکره کننده ایرانی تنها با دستور 
کار مذاکرات رفع تحریم در چهارچوب توافق ۲۰۱5 پا به میدان 
گذاشته بود و هر گونه توافق و خواسته فرابرجامی از ایران را رد 
کرد. اما در روزهای اخیر برخی صداها تبدیل به »نجواگر امریکا« 
در داخل ایران شده و به نظر می رسد برای اهدافی زمینه سازی 

می کند که امریکایی ها در دستیابی به آن ناکام مانده اند!
علی اکبر صالحی، رئیس سابق سازمان انرژی اتمی چندی قبل 
در مصاحبه ای گفت: »فرصت خوبی است که بنشینیم با غرب و 
در رأس آنها امریکا یک گفت وگو و یک مذاکره وسیع تری را انجام 
دهیم. شاید اسمش را بگذاریم مذاکره سیاسی... گفت و گوی 
سیاسی دربردارنده همه جوانب است. برجام هم می تواند در زمره 
همین گفت و گو های سیاسی باشد. امنیت منطقه هم می تواند 
در آن باشد. مسائل اقتصادی هم می تواند باشد. همه موضوعات 

مبتا به می تواند در این گفت و گو لحاظ شود.«
محمد جواد ظریف، وزیر سابق امور خارجه نیز همزمان گفت: 
»بحث هسته ای را بازی امنیتی سازی می دانم؛ ادراک غلط ما 
بود که باعث شد در این چاله بیفتیم« وی همچنین تأکید کرد: 
»برجام هدف و دستاورد اصلی اش شکست فضای امنیتی شده 
و اجماع امنیتی علیه ایران بود.« در خصوص موارد فوق چند 

نکته قابل تأمل است:
یکم؛ امریکایی ها بارها اذعان داشته اند که رژیم ترامپ در 
دستیابی به یک توافق گسترده از طریق کارزار فشار حداکثری 
ناکام مانده است. با این حال رژیم بایدن تصور می کرد از 
بستر مذاکره می تواند به همان اهداف ترامپ دست یابد که 
هوشمندی ایران مانع از آن شد و اکنون امریکایی ها را به مرحله ای 
رسانده که بگویند مذاکرات منافع امنیتی آنها را نادیده گرفته 
است. در چنین شرایطی چرا باید یک مقام سابق کشورمان ایده 
مذاکرات وسیع در ابعاد سیاسی، هسته ای و منطقه ای را مطرح 
کند و به اصطاح چراغ سبز یک جریان خاص به دشمن برای 
دستیابی به توافق گسترده را روشن کند؟ آیا امریکا برای نشان 
دادن حسن نیت نباید پل های گذشته را بازسازی کرده و به 
تعهدات ۲۰۱5 بازگردد؟ مهم تر از آن اینکه آیا تضمینی وجود دارد 
که با عمل کردن به این نسخه تکراری، علی اکبر صالحی بار دیگر 

از دبه های متعدد امریکا گایه نکند؟
دوم؛ دولتمردان سابق مدعی هستند که مسأله هسته ای تنها 
یک بازی امنیتی بوده و هدف برجام شکست این فضای امنیتی 
علیه تهران است. گذشته از آنکه قباً ادعا می شد برجام اهداف 
اقتصادی را در پی دارد این سؤال مطرح می شود که آیا برجام 
توانست پروژه امنیتی سازی علیه ایران را از بین ببرد و یا اکنون 
خود به دستاویزی برای اجرای همین پروژه تبدیل شده است؟

سوم؛ دو هفته قبل دفتر اداره کننده اطاعات ملی امریکا در 
گزارشی عنوان کرد، ایران در حال حاضر به دنبال »ساخت 
ساح هسته ای نیست.« در صورتی که امریکا پرونده هسته ای 
ایران را دستاویزی برای امنیتی سازی علیه ایران می داند، چرا 
پیوست رسانه ای آن را به مرحله اجرا نمی گذارد؟ آیا بر اساس 
پروژه امنیتی سازی نباید واشنگتن جمهوری اسامی ایران را متهم 

به تاش برای ساخت ساح هسته ای  می کرد!؟
چهارم؛ امریکای بایدن در حوزه سیاست خارجی و به خصوص 
پرونده برجام دچار سردرگمی شده است. بارها اعضای تیم 
مذاکره کننده امریکا از آن جدا شده اند و حتی سرنوشت 
مسئول پرونده ایران در امریکا، رابرت مالی که اتفاقاً نماینده 
ویژه جوبایدن نیز هست در هاله ای از ابهام قرار دارد. جو بایدن 
همچنان نمی داند که آیا باید از بلندپروازی در دستیابی به 
امتیازات بیشتر از تهران عقب نشینی کرده و در فضای سیاسی 
امریکا برای دستیابی به یک توافق با تهران هزینه دهد و یا باید 
راه بیشینه سازی فشارها را که خود به شکست خوردن آن اعتراف 

کرده، ادامه دهد.
آخر؛ به هر صورت امریکا مقصر خروج از برجام و همچنین مقصر 
فرسایشی شدن مذاکرات است. در چنین شرایطی یقه گیری از 
ایران به جای پاسخگو کردن امریکا و تبیین واقعیت چیزی جز 
سیاسی کاری نیست. به نظر می رسد آنچه باید در فضای سیاسی 
کشور دغدغه اصلی باشد نه پروژه مبهم امنیتی سازی غرب 
علیه ایران که پروژه دوقطبی سازی در فضای سیاست داخلی 
است. امریکا نمی تواند در رسیدن به اهداف زیاده خواهانه و 
ضدایرانی خود امیدوار باشد، مگر آنکه بتواند به یک جریان 

داخلی تکیه کند.

عبدالرضا هادی زاده نائینی
روزنامه نگار

 دو قطبی سازی داخلی 
یا امنیتی سازی خارجی؟

                       یادداشت

از کار انداختن ناوهای هواپیمابر
سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده 
نیروی دریایی سپاه پاسداران نیز 
در تشریح اهمیت موشک ابومهدی 
در ارتقای توان رزم این نیرو، گفت: 
یکی از کارهایی که این موشک 
می تواند انجام دهد، دورسازی 
دشمن است و می تواند دشمن را از 

ساحل خودمان دور کند.
وی با بیان اینکه ما می توانیم از 
عمق، موشک ابومهدی را شلیک 
کنیم، اظهارکرد: این موشک هم 
می تواند روی شناور نصب شده و 
هم از روی سکوهای ساحلی شلیک 
شود. همچنین اگر شناور شما 
یک هزار کیلومتر وارد عمق شود 
و این موشک را با برد یک هزار 
کیلومتری شلیک کند، دشمن 
باید یک هزار  ناو هواپیمابر  یا 
کیلومتر دیگر عقب نشینی کند، 
در آن صورت هواپیماهای این ناو 
هواپیمابر کارایی نخواهند داشت؛ 
به همین دلیل، این موشک جزو 
موشک های تحریمی است. فرمانده 
نیروی دریایی سپاه تأکید کرد: 
یکی از قابلیت های دیگر موشک 
ابومهدی این است که می تواند 
چندین هدف را دنبال کرده و با 
دورزدن اهداف، از پشت به آنها 
حمله کند. این موشک کمتر قابل 
رهگیری است، زیرا سقف پرواز 
بسیار پایین و برد بسیار بالایی دارد.

 حراست از منافع ایران در 
دریاهای آزاد

 ، نی یا و کا ه علی  حمز ر  ا د یا ر د
جانشین فرمانده نیروی دریایی 
ارتش گفت:  با توجه به سواحل 
ما در منطقه مکران و شناورهای 
نیروی دریایی ارتش، با استقرار و 
نصب آن روی شناورها می توانیم 
از منافع جمهوری اسامی ایران 
در شمال اقیانوس هند و دریاهای 
آزاد، حراست کنیم. وی افزود: این 
موشک پاسخگوی هرگونه تهدیدی 
در عمق دریا به ویژه شمال اقیانوس 
هند به عنوان محل مأموریت و 

مسئولیت نیروی دریایی ارتش 
است و این قابلیت را برای نیروی 

دریایی فراهم می کند.

هراس صهیونیست ها از دستاورد 
دفاعی جدید ایران

به  نیز  ابومهدی  کروز  موشک 
حسگرهای دوگان یعنی ترکیبی از 
حسگرهای راداری فعال و غیرفعال 
مجهز است تا بتواند در محیط های 
جنگ الکترونیک پایداری بیشتری 
داشته باشد. این قابلیت موجب 
می شود موشک ابومهدی تا نزدیک 
هدف با استفاده از حسگر غیرفعال 
خود و بدون انتشار امواج راداری 
و تنها با جذب امواج منتشرشده 
از سوی رادار شناور به سمت آن 
حرکت کند و زمانی که به نزدیکی 
هدف رسید با روشن کردن رادار 
فعال خود محل دقیق شناور دشمن 
را کشف کرده و آن را منهدم کند. این 
ویژگی ها، بخشی از دلایل هراس 
دشمنان، به ویژه صهیونیست ها از 
این قابلیت جدید دفاعی نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ایران است. 
روزنامه صهیونیستی  اینکه  کما 
»جروزالم پست« در گزارشی تحت 
عنوان »ایران نیروی دریایی خود را با 
موشک کروز جدید ابومهدی تقویت 
می کند« نوشت: »برد این موشک 
کروز هزار کیلومتر است و رونمایی 
از آن در میانه افزایش تنش های 
دریایی و در حالی انجام شده که 
امریکا هواپیماها و کشتی های جنگی 
بیشتری به خلیج فارس فرستاده 

 » . ست ا
این گزارش به نقل از رسانه های 
موشک  »این  می افزاید:  ایرانی 
می تواند علیه کشتی هایی مثل 
ناوشکن و ناوچه مورد استفاده قرار 
گیرد. ایران گفته، موشک جدید 
ابومهدی در مقایسه با نسخه های 
قبلی بهبود یافته و هوش مصنوعی 
دارد که می تواند به هدایت مسیر 
آن کمک کرده و از موانع طبیعی 
و مصنوعی، همچنین سامانه های 
راداری و دفاعی دشمن عبور کند.«

یک روز پس از انتقاد »ایران« از مجلس 
شورای اسامی به جهت انکار فشار سیاسی 
برخی نمایندگان به وزیر کشور و دخالت 
در امور اجرایی که به بهانه بخشنامه اخیر 
معاونت سیاسی این وزارتخانه صورت گرفت، 
بار دیگر حمات سازماندهی شده علیه 
وزیر کشور در سال انتخابات شدت گرفته 

است. آقای قالیباف در حالی روز دوشنبه در 
صحن علنی بهارستان گفته بود که مجلس 
به دنبال استیضاح وزیر کشور نیست که 
خبرگزاری »خانه ملت«  بیانیه ای علیه وزیر 
کشور و منسوب به جمعی از نمایندگان 
منتشر کرد که حتی نام نمایندگان ادعایی 
در آن نیز درج نشده است. این بیانیه تا 
ساعت ها نیز تیتر یک خبرگزاری مجلس 
قرار گرفت. نکته جالب توجه تر آنکه این 
خبرگزاری در اقدامی غیرحرفه ای، متن 
مصاحبه های هفته گذشته برخی نمایندگان 
علیه وزیر کشور را بار دیگر ضریب داده و در 
قسمت اصلی سایت بازنشر کردند! اقدامی 
که در کنار غیرحرفه ای بودن، معنادار است 

و نشان می دهد به رغم آنکه رئیس مجلس 
منکر فشارهای سیاسی بر وزارت کشور 
شده اما مجموعه تحت مدیریت او در 
خارج از صحن علنی، خط استیضاح را به 
بهانه بخشنامه اخیر معاونت سیاسی این 
وزارتخانه پیگیری می کند. اگرچه خبرگزاری 
خانه ملت سعی داشت تا در مصاحبه با 
نمایندگان منتقد، سخن از استیضاح وحیدی 
را متمایز از ماجرای بخشنامه جلوه دهد 
اما یکسان بودن مواضع این نمایندگان در 
انکار این مسأله، خود گواهی بر چرایی 
طرح استیضاح شد. همچنین در حالی که 
بسیاری از نمایندگان در گفت و گو با سایر 
خبرگزاری ها و رسانه ها به انتقاد از رویه 

رئیس مجلس و نمایندگان منتقد پرداختند.

اعتراض دانشجویان
در همین زمینه روز گذشته بسیج دانشجویی 
چند دانشگاه کشور در بیانیه ای به انتقاد 
از واکنش های منفعت طلبانه در ماجرای 
بخشنامه وزارت کشور پرداختند؛ دانشجویان 
همچنین به غیرقانونی خواندن بخشنامه 
معاونت سیاسی وزارت کشور از سوی قالیباف 

کردند. اعتراض 
گفتنی است، بر اساس آنچه در بند ۴ 
بخشنامه خرداد ماه معاون سیاسی وزیر و 
رئیس ستاد انتخابات کشور با هدف تأمین 
و تضمین رویکرد سامت انتخابات ۱۱ اسفند 

آمده، به معاونین سیاسی، فرمانداران 
تداوم  تأکید شده ضمن  و بخشداران 
پیشبرد امور شهرستان ها در حوزه های 
مختلف عمرانی، اقتصادی، توسعه ای و... 
با نمایندگان مجلس در مدت باقی مانده 
تا انتخابات به گونه ای تعامل کنند که 
هیچ گونه شائبه و سوءبرداشتی از همراهی 
آنها در جلسات دولتی و پیگیری طرح ها و 
پروژه های منطقه ای به وجود نیاید؛ اقدامی 
که در راستای زمینه سازی برگزاری انتخابات 
سالم و رقابتی و جلب مشارکت عمومی 
مردم و صیانت از رأی آنها به عنوان »حق 
ح  الناس« مورد استقبال چهره های مطر

جریان های مختلف سیاسی بود.

گزارش »ایران« از تهدید و فشار برخی نمایندگان علیه وزیر کشور تأیید شد

انکار در صحن، اصرار در پشت صحن

ذره بین

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:


